1

证券代码：603025        证券简称：大豪科技        公告编号：2024-001

北京大豪科技股份有限公司

关于公司 2024 年度财务报告审计中介机构选聘的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《国有企业、上

市公司选聘会计师事务所管理办法》（财会〔2023〕4 号）等的有关规定，北京

大豪科技股份有限公司（以下简称“公司”）对公司 2024年度财务报告审计中介

机构采用邀请招标的方式进行公开选聘。

《公司 2024 年度财务报告审计中介机构选聘项目》邀请招标文件（以下简

称“招标文件”）于 2024年 2月 22日在公司官网（www.dahaobj.com）发布，简

要情况如下：

项目名称：公司 2024年度财务报告审计中介机构选聘项目。

审计范围：2024 年度公司及合并范围内的子公司。实际审计范围以当年年

末子公司名单为准。审计范围包括合并财务审计报告（含内部控制审计报告）、

子公司审计报告及各专项审核报告。

投标文件递交截止时间：2024年 3月 13日。

递交地点：北京市朝阳区酒仙桥东路 1 号。

项目招标的详细情况请见公司官网-投资者关系栏目下的招标文件。

本次招标的中标候选人将成为公司董事会推荐候选会计师事务所，由董事

会、股东大会最终审议决定。本次招标的选聘结果将及时在公司官网进行公示。

特此公告。

                                   北京大豪科技股份有限公司董事会

                                           2024年 2月 23 日